7'SICOOB

SICOOB UNIMAIS MANTIQUEIRA COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB UNIMAIS MANTIQUEIRA
CNPJ: 71.698.674/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Evandro José Grachet
Diretor Adjunto Administrativo

Suzana Aparecida Carvalho de Oliveira
Contadora - CRC/DF-020.104/0-1

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestées.

abril/2022

843.875.775
5.713.354
833.908.740
211.316.336
211.316.336
616.601.876
5.990.527
(26.915.303)
(24.992.959)
(1.922.343)
1.379.867
7.578.724
12.860.508
15.247.045
104.368
(6.001.529)
843.875.775

843.875.775
599.766.148
136.840.811
1.841.938
461.083.400
137.565.404
62.356.476
30.292.722
30.292.722
44.721.433
194.773
2.327.969
1.202.756
13.793.412
87.044.927
80.010.435
9.255.126
(2.220.634)
2.175.158
57.278.400
(55.103.241)
843.875.775

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

margo/2022

854.239.881
8.358.625
842.595.931
214.131.339
214.131.339
622.439.190
6.025.402
(27.208.794)
(25.332.350)
(1.876.444)
1.332.932
6.960.137
12.860.508
15.100.593
104.368
(5.864.419)
854.239.881

854.239.881
616.730.620
127.261.391
1.834.633
487.634.595
133.389.961
54.534.449
31.217.695
31.217.695
46.853.123
784.694
2.387.272
978.687
13.670.752
86.064.791
79.091.929
9.255.126
(2.282.264)
1.017.798
42.468.676
(41.450.878)
854.239.881



